INDICAÇÃO Nº 020/2012

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de colocar um redutor de velocidade (tachão) na rua Florianópolis na entrada da

COHAB e no meio do mesmo bairro.

                                            JUSTIFICATIVA

          Os condutores estão trafegando em alta velocidade naquela

região podendo gerar acidentes e até mesmo levar a óbito crianças que brincam na

região.

      Sala de sessões, 30 de janeiro de 2012.

                                            Lauri Gomes de Oliveira

                                                        Ver. PV